PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior, Universidade Federal de Goiás, CNPJ:
01.567.601/0001-43, informa que foram registrados 342 (trezentos e quarenta e dois)
diplomas de graduação no período de 01/07/2025 a 31/07/2025, no seguinte livro de
registro e sequência numérica: 2025-1 - registros: nº 156032 a 156112, 156114 a 156115,
156117 a 156198, 156200 a 156286, 156288 a 156359, 156361 a 156377 e 156379. A

[...]

um dos turnos citados, de acordo com as necessidades da instituição.

14.6 Para os cargos da Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação, conforme a Lei nº 11.091/2005 e alterações previstas na Lei nº 11.233/2005 e
a Lei nº 14.673/2023, o vencimento básico é de:

a) nível de classificação E: R$ R$ 4.967,04 (quatro mil novecentos e sessenta e
sete reais e quatro centavos), acrescido de auxílio alimentação no valor de R$ 1.000,00 (mil
reais);

b) nível de classificação D: R$ 3.029,90 (três mil vinte e nove reais e noventa
centavos), acrescido de auxílio alimentação no valor de R$ 1.000,00 (mil reis).

14.7 Poderá ser concedido incentivo à qualificação ao(à) candidato(a)
nomeado(a) que possuir educação formal superior à exigida para o ingresso no cargo, em

[...]

.- .- .- .- .1 .1 .40h .Certificado de conclusão de ensino médio profissionalizante ou de
ensino médio completo, expedido por instituição de ensino
reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC), acrescido de
curso técnico na área de Edificações ou Construção.

.R$ 3.029,90

. .T OT A L .21 .8 .1 .1 .2 .33 . . .

OBS: a remuneração de R$ 4.967,04 (quatro mil novecentos e sessenta e sete
reais e quatro centavos) corresponde ao vencimento básico inicial dos cargos que
compõem a classificação E; a remuneração de R$ 3.029,90 (três mil vinte e nove reais e
noventa centavos) corresponde ao vencimento básico inicial dos cargos que compõem a
classificação D. O auxílio-alimentação no valor em vigor de R$ 1.000,00 (mil reais) é válido
para todos os cargos (podendo ser acrescido de vantagens, benefícios e adicionais

[...]

Contratado:
03.637.812/0001-30 - G A SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVOS LTDA. Objeto:
Acrescentar 5,61% (cinco vírgula sessenta e um por cento) do valor inicial atualizado
do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a
R$15.095,73 (quinze mil, noventa e cinco reais e setenta e três centavos), com efeitos
a partir de 26/08/2025, nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º
8.666/1993. Vigência: 26/08/2025 a 26/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
547.313,72. Data de Assinatura: